MOSKWA, 1 Września. 30 Sierpnia, o godzinie 11 po południu, JO. Jenerał-Feldmarszałek, Xiążę Warszawski Hrabia Paskiewicz-Erywański, wyjechał z tutejszej stolicy do Warszawy.

KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 10 Września.

ROZKAZY DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO,
z dnia 31 Lipca (12 Sierpnia) 1851 r.

Przez rozporządzenia Komisyj Rządowych i władz oddzielnych,

W Wydziale Komisji Rządowej Sprawiedliwości, mianowani: Assesor Prokuratoryi w Królestwie, pełniący tymczasowie urząd Referenta w Biurze Komisji Rządowej Sprawiedliwości *Juljan Ziemięcki*, pełniący obowiązki Referenta w Biurze tejże Komisji Rządowej; Podpisarz Sądu Pokoju, pełniący z tymczasowej delegacji urząd Podpisarza Sądu Kryminalnego gubernii Radomskiej, Sekretarz Kollegialny *Włodzimierz Pochorecki*, pełniący obowiązki Pod-

pisarza tegoż Sądu Kryminalnego, ze starszeństwem od dnia 2 (14) Kwietnia 1847 roku; pełniący z tymczasowej delegacji urząd Podpisarza Trybunału Cywilnego gubernii Lubelskiej w Lublinie Sekretarz Kollegialny *Stanisław Karasiński*, pełniący obowiązki Podpisarza tegoż Trybunału, ze starszeństwem od dnia 4 (16) Marca 1850 roku; pełniący z tymczasowej delegacji urząd Pisarza Sądu Pokoju Okręgu Lubelskiego, Sekretarz Gubernijalny *Klemens Smoleniec*, pełniący obowiązki Pisarza tegoż Sądu, ze starszeństwem od dnia 29 Lipca (10 Sierpnia) 1847 roku; pełniący z tymczasowej delegacji urząd Podpisarza Sądu Pokoju Okręgu Włocławskiego, Sekretarz Kollegialny *Bartłomiej Miszkel*, pełniący obowiązki Podpisarza tegoż Sądu, ze starszeństwem od dnia 25 Października (6 Listopada) 1850 roku r.; pełniący z tymczasowej delegacji urząd Pisarza Sądu Pokoju Okręgu Tarnogrodzkiego *Szczepan Bieliński*, pełniący obowiązki Pisarza tegoż Sądu, ze starszeństwem od dnia 4 (16) Marca 1850 roku; Aplikant Sądowy przy Trybunale Cywilnym gubernii Warszawskiej w Kaliszu *Józef Fijałkowski*, pełniący obowiązki Podpisarza Sądu Pokoju Pызdrskiego; Obrońca przy Sądzie Pokoju Okręgu Wieluńskiego *Łukasz Janiszewski*, Rejentem Kancellaryi Okręgu Radomskiego w Radomsku; b. Podśudek Sądu Pokoju Okręgu Łukowskiego, Emeryt *Antoni Nowicki*, Rejentem Kancellaryi Okręgu Brzezińskiego; Sekretarz 1 klasy Komisji Rządowej Sprawiedliwości *Wincenty Zaręba*, pełniący obowiązki Referenta w Biurze Komisji Rządowej Sprawiedliwości.

Z dnia 7 (19) Sierpnia 1851 roku.

Przez postanowienia Namiestnika Królestwa,

W Zarządzie XIII Okręgu Kommunikacyi, mianowany: Naczelnik Wydziału Technicznego *Benedykt Ostrzykowski*, Członkiem Zarządu XIII Okręgu Kommunikacyi, pełniącym obowiązki Inspektora Kommunikacyi.

Przez rozporządzenia Komisyj Rządowych i władz oddzielnych,

Dyrekcyi; Palacz przy maszynach Drogi Żelaznej Stanisław Kostecki, pełniącym obowiązki Urzędnika do pisma w tejsze Dyrekcyi, licząc od dnia 20 Maja (1 Czerwca) r. b.; i spadły z etatu były Pomocnik Expedytora Edward Madaliński, pełniącym obow. Urzędnika do pisma w tejsze Dyrekcyi, licząc od dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) 1851 roku.

Rada Administracyjna Królestwa.

Stosownie do zatwierdzonej pod dniem 12 (24) Marca r. b. Najwyżej Uchwały Rada Państwa, w dopełnieniu postanowienia swego z dnia 24 Sierpnia (5 Września) 1849 roku, oznaczającego podział rzeczy kościelnych w wyznaniach chrześcijańskich, na święte i poświęcane, od czego prawo karne w przypadkach kradzieży tychże rzeczy, wymiar różnych stopni kar zawisłym czyni, Rada Administracyjna, na przedstawienie Kommissji Rządowej Sprawiedliwości, stanowi co

Simonidis, w towarzystwie dwóch innych osób, przystąpił do rycia wskazanego miejsca, i po kilku godzinach pracy, odkrył rzeczywiście zwój ołowiany z dwoma rękopisami, temi samemi które spodziewał się znaleźć, a których fac-simile i tłumaczenie zamierza wkrótce ogłosić.

(*Journ. de S.-P. Pszcz. Półn. R. I.*)

ROZMAITOŚCI.

WRAŻENIA Z PODRÓŻY STOLECZNEGO PARAFIJANINA.

Klimat Warszawy — Flora.

(LIST DO PRZYJACIELA II.)

Warszawa, 10 (22) Lipca 1851.

«Jak w normalnym stanie zdrowia człowiek nie zwykł o niem myśleć, tak ci, co się porodziło i wzrosło w Warszawie, ani się domyślają, że mają jeden z najpiękniejszych klimatów, w świecie, klimat prawdziwie umiarkowany.